
Katalog cz ęści

Nr fabryczny:

SaMASZ Sp. z o.o.

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia- 1984MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Posypywarka sam ozaładowcza

 Sahara 240 - 2,4 m

Białystok 2014.07.01

K0907PL000
mgr inż. Ireneusz Iwanowicz

Wersja: 0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 1Sahara 240

2

1

3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 1Sahara 240

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0907.01.00.000 Układ dozujący 1
2 0907.02.00.000 Przesłona tylna 1
3 0907.03.00.000 Przesłona przednia 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 2Układ dozujący

3

10 65 80

658013 14 65 80

1411

60 51 61 3641 46 33

59 52 44 58 51 41 61 47

57 52 45

66 72 66 72 6 81 7 77 4

77781672666272669

5797164 20797164

68701234

8637373035

382889

77 7 86

77 7

212287
31 49 42 84 24 75

3961

44 32 49 56 45
61 39

48 39 61 53 78

7063

1 46 54 43

55 78 85 40 47
61 41 43

6370
88

43 41 61 66 72 50 83 25 8082

18 15 23 19 79

26

67 73

27 69 76 69 6962 72 66 16

74

687012
34 35 30 37 37

62
72

66
17

74
18

8

2

2

29



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 2Układ dozujący
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 00SO.28.35.110 - Sworzeń fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2
2 0105.04.11.000 Podkładka regulacyjna fi 30 2
3 0907.01.01.000 Skrzynia 1
4 0907.01.02.000 Wał dozujący 1
5 0907.01.03.000 Wał kruszący 1
6 0907.01.04.000 Dekielek wałka 2
7 0907.01.05.000 Uszczelniacz łożyska 4
8 0907.01.07.000 Pokrywa prawa 1
9 0907.01.08.000 Pokrywa lewa 1

10 0907.01.09.000 Brezent 1
11 0907.01.10.000 Linka gumowa kpl. fi 10 - L=1100 2
12 0907.01.11.000 Mocowanie światła 2
13 0907.01.12.000 Kratka środkowa 1
14 0907.01.13.000 Kratka boczna 2
15 0907.01.14.000 Zębatka z=12 - 12B-1 1
16 0907.01.15.000 Zębatka z=28 - 12B-1 1
17 0907.01.16.000 Zębatka z=35 - 12B-1 1
18 0907.01.17.000 MILZ-010-012 Łańcuch 12B-1 1
19 0907.01.18.000 Podkładka pł. fi 8x40 oc - powiększona 1
20 0907.01.19.000 Obudowa przesłony 1
21 0907.01.20.000 Przegub siłownika 1
22 0907.01.21.000 Sworzeń fi.32-32 L=72 2
23 0907.01.22.000 Tuleja dystansowa 1
24 0907.01.25.000 Tuleja redukcyjna siłownika 1
25 0907.01.26.000 Trzymak silnika 1
26 0907.01.27.000 Przysłona 1
27 0907.01.28.000 Dystans 3
28 0907.01.29.000 Sworzeń fi.32-32 L=72 2
29 0907.01.30.000 Podkładka regulacyjna fi 32 (opcja) 1
30 1000.02.00.004 - Wąż spiralny  9-12 L= 1600 2
31 1000.02.00.008 - Wąż spiralny 13-16 L=  900 2
32 1000.02.00.033 - Osłona tkana fi 36x50 L= 1500 1
33 MIEK-000-001 - Wtyczka 7-biegunowa 1
34 MIEK-000-019 - Lampa tylna zespolona  MD-16 2
35 MIEP-OMY-004.001 - Przewód  4 x 1,5 OMY L = 1,6 m 2
36 MIEP-YLY-007.002 - Przewód  7 x 1,5 YLY L = 2,0 m 1
37 MIEZ-004-004 - Złącze 4-biegunowe hermetyczne 2
38 MIHC-907-000 0907.01.23.000 Siłownik 80x36x900 (0907.01.23.000) 1
39 MIHK-012-004 - Zlaczka M16x1_2'' 3
40 MIHK-012-034 - Złączka 1/2'' - 3/4'' 1
41 MIHK-012-120 - Złączka 1/2'' - 1/2'' 6
42 MIHK-034-000 - Zlaczka M16x3_8'' 2
43 MIHP-140-141 - Przewód G1_2'' L= 1400 A90-A 2
44 MIHP-200-005 - Przewód M16x1,5 L= 2000 A90-A 1
45 MIHP-200-016 - Przewód M16x1,5 L= 2000 A-A 1
46 MIHP-200-018 - Przewód G1_2'' L= 2000 A90-A 1
47 MIHP-200-019 - Przewód G1_2'' L= 2000 A-A 1
48 MIHP-900-010 - Przewód M16x1,5 L=  900 A90-A 1
49 MIHP-900-012 - Przewód M16x1,5 L=  900 A-A 1
50 MIHS-002-200 - Silnik hydrauliczny RW-200 CB3 kpl. 1
51 MIHW-000-002 - Wtyczka EURO G1/2''x14 2
52 MIHW-001-005 - Wtyczka EURO M16x1.5 2
53 MIHZ-012-003 - Zawór przeciążeniowy VMP 1/2" 1
54 MIHZ-012-013 - Złączka trójnikowa G1/2'' - 1/2'' - 1/2'' nakr. 1
55 MIHZ-012-017 - Regulator przepływu TVTC 50-NV 1
56 MIHZ-016-002 - Złączka trójnik M16x1,5 nastawna symetryczna 1
57 MITO-000-007 - Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona 1
58 MITO-001-007 - Osłona na wtyk EURO HP10 żółta 1
59 MITO-001-008 - Osłona na wtyk EURO HP10 zielona 1
60 MITO-001-009 - Osłona na wtyk EURO HP10 niebieska 1
61 MIUP-000-021 - Uszczelka miedziana fi21 9
62 MZLZ-000-003 - Łożysko zespoł UCF 207 4
63 MZNS-006-006 - Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 6
64 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 8
65 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 8
66 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 28
67 MZNS-014-004 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 3
68 MZNZ-005-001 - Nakrętka M 5 kl. 8 oc. 4
69 MZNZ-010-001 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. 3
70 MZPP-006-001 - Podkładka fi 6 oc. 10
71 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 8
72 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 28
73 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 3
74 MZSE-030-001 - Pierścień osad. Z 30 2
75 MZSE-035-001 - Pierścień osad. Z 35 1
76 MZSO-010-120 - Śruba M10x120 kl. 8.8 oc. Oczkowa 1
77 MZSP-012-000 - Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. PODS. 16
78 MZSZ-006-008 - Śruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 6



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi
79 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 9
80 MZSZ-010-005 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 9
81 MZSZ-012-002 - Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 8
82 MZSZ-012-014 - Śruba M12x 65 kl. 8.8 oc. (82105) 4
83 MZSZ-014-004 - Śruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) 3
84 MZUP-018-023 - Uszczelka miedziana fi18 2
85 MZUP-026-000 - Uszczelka miedziana fi26 1
86 MZWP-018-008 - Wpust A  8x 7x 30 2
87 MZZK-008-001 - Kołek spręż. fi 8x 60 oc. 2
88 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 2
89 MZZZ-010-000 - Zawleczka 10x70 oc. - do rur 4

Tab. 2Układ dozujący



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 3Przesłona tylna
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0907.02.01.000 Guma tylna 1
2 0907.02.02.000 Zawias dociskowy 1
3 0907.02.03.000 Trzymak sprężyny 1
4 0907.02.04.000 MISP-005-009 Sprężyna skrętna fi5 16
5 0907.02.05.000 Dystans sprężyny 16
6 0907.02.06.000 Dźwignia 1
7 0907.02.07.000 Uchwyt dźwigni 1
8 MITR-000-016 - Rękojeść PCV 16 1
9 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 3

10 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 16
11 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 17
12 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 32
13 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 17
14 MZPP-031-001 - Podkładka fi31 oc. 2
15 MZPS-008-001 - Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 3
16 MZSP-012-040 - Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 17
17 MZSZ-010-055 - Śruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 16
18 MZWB-008-005 - Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. 3
19 MZZK-006-008 - Kołek spręż. fi 6x 45 oc. 1
20 MZZK-008-005 - Kołek spręż. fi 8x 50 oc. 1

16

13

11

14

3

19

1

2

8

6

18

7

15

9

17

12

5

20

14

4

12

10



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 4Przesłona przednia
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0907.03.01.000 Guma przednia 1
2 0907.03.02.000 Listwa mocująca 1
3 0907.03.03.000 Chlapak 1
4 0907.03.04.000 Docisk chlapaka 1
5 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 13
6 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 13
7 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 13
8 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 13
9 MZSP-012-040 - Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 13

10 MZSZ-008-009 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 13

10

4

3
2
7

5

9

8

6

1


